•

• PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ. 46.223.756/0001-09

PORTARIA 095/2021

,,,
DE TEJUPA

Concede férias regulamentares a servidora municipal que
especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEJUPÁ, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1 ° - Conceder férias regulamentares a servidora
municipal a seguir relacionada na forma seguinte :

NOME DO SERVIDOR - PERÍODO AQUISITIVO - PERÍODO DE GOZO DE FÉRIAS
Odinelson Martins Boranelli 07 / 08/2019 a 06/08/2020 - O 1/03/2021 a 15/03/2021.
lsabela Mendonça Sabino 19/03/2019 a 18/03/2020 - 22/03/2021 a 31/03/2021

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Tejupá,
Em 24 de fevereiro de 2021 .

Publicada e Registrada no Departamento de 1 ·stração da Prefeitura Municipal
de Tejupá na data sulpra .

DI

Rua Alexandre Absy, 585 - CEP 18.830-003- Fone(0 14) 33853200 - Tejupá - Estado de São Paulo